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گزارش
محسنی اژه‌ای: 

دولت بگوید که مردم درباره بورس چه کنند
 وهابیون، ریگی، جندالله

جیش العدل و عبدالحمید!

خبر کوتاه بود و دردناک، چهار تن از نیروهای 
مخلص حافظ امنیت در حمله تروریستی مزدوران 
اجنبی به شهادت رسیدند.جای تاسف است که 
طی یکماه گذشته بالغ بر 10 تن از نیروهای 
انتظامی در استان سیستان و بلوچستان به شهادت 
رسیده اند اما افکار عمومی ایران در انتظار اقدامات 
تلافی جویانه علیه اشرار و تروریست ها است و 
موضوع فراتر از آن است که فرمانده فراجا بخواهد 

راجع به آن توضیح بدهد.
بر کسی پوشیده نیست که اتاق فکر وهابیت با 
ریخت وپاش‌های بی‌حد و حصر مالی عمله‌های خود 
را از بقایای ریگی معدوم، جندالله و جیش العدل 
بخدمت می گیرد و در سایه تغافل عمدی ارتش و 
مقامات امنیتی پاکستان خاک این کشور به پایگاه 
تروریست‌ها تبدیل شده و از آنجا عملیات علیه 
حافظین امنیت کشور هدایت می‌شود. ازطرف دیگر 
در داخل نیز عبدالحمید با حرفها و نظریات شاذش 
به تئوریسین خشونت تبدیل شده و عملًا با حرف‌ها 

و خطبه‌هایش بر هیزم این آتش بنزین می‌ریزد.
آنچه که مسلم است مردم غیور ایران انتظار 
دارند مقامات نظامی و امنیتی کشورمان در 
خونخواهی شهدای عزیزمان لااقل همان بلایی 
را که علیه تروریست‌های غرب نشین در خاک 
اقلیم کردستان آوردند اینجا نیز به شدت تلافی 
کنند و پایگاه‌هایشان را در هم بکوبند، صبر و 
حوصله هم اندازه‌ای دارد آقایان، نمی‌شود نشست 
و شاهد در خون غلتیدن جوانان ایثارگر ایران 
بود و تروریست‌های وهابی آزادانه به رفتارهای 
ددمنشانه‌شان ادامه دهند. آقایان هرچه زودتر 

دست بکار شوید چون»خیلی زود دیر می‌شود!«

 ساماندهی هوشمند ۱۲۰ هزار 
فضای پارک حاشیه‌ای در تهران

مدیرعامل سازمان حمل و نقل ترافکی شهر تهران 
از ساماندهی ۱۲۰ هزار فضای پارک حاشیه‌ای در 
پایتخت خبر داد و گفت: برنامه ریزی های لازم 

صورت گرفته است.
مجتبی شفیعی در آیین آغاز به کار ساماندهی 
کنترل هوشمند پارک حاشیه‌ای گفت: پارک 
حاشیه‌ای یکی از موضوعات مهم در مدیریت 
ترافکی در جهت انضباط‌ بخشی است. وی ادامه 
داد: پارک حاشیه‌ای از سال 53 در تهران وجود 
دارد و طی سال‌های گذشته تغییراتی در آن 
صورت گرفته است. به گفته شفیعی در سال جاری 
120 هزار فضای پارک حاشیه‌ای در تهران خواهیم 
داشت که خودروهایی که در این فضاها پارک کنند 
به صورت خودکار ثبت پلاک می‌شوند. وی ادامه 
داد: اولین قرارداد برای مناطق 2، 3، 6، 7، 10، 11، 
12 و 17 بوده که 63 هزار فضای پارک حاشیه‌ای 
را مدیریت میک‌نند و برای هر هزار پارک کی 
دستگاه خودرو در نظر گرفته شده و در مجموع 
60 دستگاه خودرو برای این کار مورد استفاده قرار 
می‌گیرد. رئیس سازمان حمل و نقل ترافکی شهر 
تهران گفت: امروز 16 دستگاه خودروی پلا‌کخوان 
در مناطق 2، 6 و 7 آغاز به کار میک‌ند و برای 
حدود 35 هزار فضای پارک است. وی در خصوص 
مزایای طرح ساماندهی پارک هوشمند گفت: 
کاهش تمایل شهروندان به استفاده از خودروی 
شخصی بزرگ‌ترین رویکرد است و همچنین از این 
راه درآمدهای پایدار هم ایجاد شده که پول آن 
برای توسعه حمل و نقل عمومی در نظر گرفته 
می‌شود. شفیعی به ساخت 28 پاریکنگ در تهران 
اشاره کرد و گفت: 5 پاریکنگ در حال ساخت 
است و 11 پاریکنگ در حال انعقاد قرارداد و 
الباقی نیز در حال بررسی است؛ با ساخت این 28 

پاریکنگ ظرفیت دو برابر می‌شود.
در ادامه این مراسم جلال بهرامی معاون شهردار 
تهران گفت: طبق مطالعات جدیدی که اولین 
خروجی آن هفته گذشته به دست ما رسید ما 
وضعیت سرانه معبر، جمعیت و تعداد خودروهای 
تهران را با 4 پایتخت کشورهای توسعه یافته مقایسه 
شد و تقریبا تعداد خودروهایمان از همه کمتر و 
سطح معابرمان از همه پایتخت‌های مورد مقایسه 
بیشتر بود. به گفته معاون شهردار،  قوی‌ترین مدل 
حمل و نقل عمومی کشور متعلق به شهر مشهد 
استو  در بهترین حالت با بیشترین مسافری که 
می‌توانیم با حمل و نقل عمومی جابجا کنیم حدود 
۶۰ درصد است؛ اما چرا در مشهد مدل حمل و 
نقلی‌اش با 4 پایتخت توسعه یافته دنیا برابری 
میک‌ند و ما همچنان در تهران ترافکی داریم؟ 
پاسخ کی کلمه است، انضباط ترافیکی. وی ادامه 
داد:انضباط ترافیکی در معابر ما حاکم نیست و باید 
برای انضباط ترافیکی تهران و تردد چاره‌ای اندیشید 
نه اینکه هر کسی هر جایی که مایل بود، رانندگی 
کند. به اعتقاد معاون شهردار تهران، ۱۰۰ درصد 
اجرای طرح پارک حاشیه‌ای در راستای انضباط 
بخشی است و  بیشترین سود از انضباط شهری را 
شهروندان می‌برند و این به معنای ایجاد محدویت 

نیست بلکه تسریع در زندگی است.
در ادامه مراسم جعفر تشکری هاشمی رئیس 
کمیسیون حمل و نقل و ترافکی  گفت: مردم از 
نبود پارک حاشیه‌ای رنج می‌برند و  بی عدالتی و 
وضعیت نامطلوب پارک حاشیه‌ای هم مردم را آزار 
می‌دهد. ساماندهی پارک حاشیه‌ای قدم مهمی 

است اما قدم پایانی نیست.

نکته‌سنج!

رئیس قوه قضاییه گفت: دولت مسائل مربوط به بورس را 
برای مردم تبیین کند و توضیح دهد تا مردم بدانند در 

ادامه مسیر و برای آینده خود باید چه کار کنند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسام 
محسنی‌اژه‌ای؛ رئیس دستگاه قضا دیروز در نشست شورای 
عالی قوه قضائیه با اشاره به موضوع بورس گفت: یکی از 
مسائلی که  امروز در باب آن فضاسازی می‌شود و برای 
مردم نگرانی ایجاد میک‌ند، مسأله بورس است؛ لذا دولت 
این مسأله را برای مردم تبیین کند و توضیح دهد تا مردم 
بدانند در ادامه مسیر و برای آینده خود باید چه کار کنند.

وی گفت: زمانی مطرح شد که 50 میلیون کد بورسی 
در کشور وجود دارد؛ این امر بیانگر آن است که جمعیت 

کثیری در داخل درگیر مقوله بورس هستند.
اژه‌ای افزود: در حال حاضر حرف و حدیث‌هایی در 
خصوص این مقوله مطرح است؛ من الان هیچ قضاوتی 
نمیک‌نم اما به هر ترتیب سازمان بازرسی، شورای عالی 
بورس و دولت، موضوعات این عرصه را برای مردم 
توضیح دهند و تبیین کنند تا دشمن نتواند از این مقوله 
سوء‌استفاده کند و خدایی‌ناکرده این موضوع به کی مشکل 
تبدیل شود چرا که تعداد افرادی که درگیر این موضوع 
هستند کثیر است و عده زیادی از مردم نیز با بورس آشنا 
 نبودند اما وارد آن شدند و بعضاً هم احساس میک‌نند 

متضرر شدند.
اژه‌ای ضمن تسلیت مجدد به مناسبت ایام شهادت سرور و 
سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و فرزندان و 
یاران باوفای ایشان، با اشاره به حدیث »انَِّ الحُْسین مِصباحُ 
الهُْدی وَ سَفینَهُ النِّْجاة« اظهار کرد: نهضت امام حسین)ع( 
از همه جهات ممتاز و منحصر به فرد بود و همه ارزش‌های 
والای الهی و انسانی را متجلی گرداند؛ امام حسین)ع( 
زمینه را برای همه واماندگان و جاماندگان در همه اعصار 
فراهم کردند تا به مسیر سعادت بازگردند و سوار بر کشتی 

نجات شوند.
رئیس قوه قضائیه، ایام محرم را فرصتی مناسب برای 
تبیین نقشه‌های شیاطین بخصوص مستکبران دانست و 
گفت: امروز دشمنان بشریت بیش از پیش از قیام عاشورا 
هراس دارند چرا که به یقین رسیده‌اند که نهضت امام 
خمینی)ره( مُنبعث از نهضت امام حسین)ع( است؛ جریان 

سلطه و در رأس آن آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها می‌دانند 
که جریان مقاومت که در برابر ظلم‌ها و جنایت‌های آنها 
قدعلم کرده و آنها را به اضمحلال میک‌شاند، نشأت گرفته 

از قیام امام حسین)ع( است.
رئیس عدلیه در ادامه با تبرکی و تسلیت شهادت چهار 
کادر پلیس راهور که در حمله تروریستی محور خاش - 
تفتان استان سیستان و بلوچستان به درجه رفیع شهادت 
نایل شدند، گفت: نیروهای امنیتی، انتظامی، نظامی و 
قضایی در تعقیب عاملان شهادت این چهار شهید اهتمام 
جدی داشته باشند و به طور کلی هر اقدامی که لازم است 
را انجام دهند تا از میزان این ناامنی‌ها و اقدامات خبیثانه 

و تروریستی کاسته شود.
وی ادامه داد: مسئولان قضایی نیز این قبیل پرونده‌ها 
را ضمن لحاظ دقیق موازین قانونی در نهایت سرعت 
رسیدگی کنند و عناصر دخیل در این نوع جنایت‌ها را که 
برای مردم ناامنی روانی و فیزیکی ایجاد میک‌نند مطابق با 
قانون هر چه سریع‌تر مجازات کنند تا درس عبرتی برای 

سایرین باشد.
اژه‌ای در ادامه با اشاره به تکرار اهانت به قرآن کریم در 
برخی کشورهای اروپایی، اظهار کرد: حقیقتاً انسان از 

نابخردی و بی‌عقلی مسئولان این کشورها تعجب میک‌ند؛ 
آنها به اسم آزادی، از کی فرد پلید و بد ذات حمایت 
میک‌نند و بلکه او را هدایت میک‌نند تا او که تحت امر 
سرویس‌های صهیونیستی است به مقدس‌ترین مقدسات 
مسلمانان و موحدان و همه آزاداندیشان واقعی عالم، 

جسارت و اهانت کند!
وی در ادامه با اشاره به اهمیت تحقق شعار سال ناظر 
بر »مهار تورم و رشد تولید« گفت: مقام معظم رهبری 
این شخصیت الهی و فرزانه بر پایه نظریات کارشناسی 
و بصورت حکیمانه، شعار سال را انتخاب کرده‌اند؛ ممکن 
است قضایایی پشت سر هم تکرار شوند اما به هیچ وجه 
نباید از عملیاتی‌سازی مجدانه شعار سال ناظر بر »مهار 
تورم و رشد تولید« غفلت بورزیم؛ ما در قوه قضائیه چنانچه 
در مباحثی ناظر بر شعار سال، مسئولیت ذاتی داریم، باید 
مجدانه به آن مسئولیت عمل کنیم و در سایر جنبه‌ها 
نیز به دولت برای تحقق شعار »مهار تورم و رشد تولید« 

کمک کنیم.
رئیس دستگاه قضا گفت: چهار ماه از سال گذشت لذا 
دولت و مجلس باید برنامه‌های خود را برای تحقق شعار 
سال برای مردم و دستگاه‌ها توضیح دهند؛ باید اقدامات 

ما در جهت »مهار تورم و رشد تولید« در سال 1402 
با سال قبل، تفاوت داشته باشد؛ قوه قضائیه نیز باید در 
راستای وظایف خود در این جهت گام بردارد؛ از جمله باید 
از فعالیت‌های سالم اقتصادی و سرمایه‌گذاری‌ها حمایت 
کنیم و امنیت سرمایه را فراهم آوریم و موانع کسب و کار 

را آن مقدار که به ما مربوط می‌شود، رفع سازیم.
وی یکی از موانع و مشکلات در میدان حمایت از 
فعالیت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری‌ها را مسأله 
ممنوع‌الخروجی افراد دانست و گفت: چندین دستگاه 
از جمله بان‌کها، سازمان امور مالیاتی، سازمان ثبت، 
تعزیرات و دادگستری‌ بر مبنای اختیاراتی که دارند افراد 
را مستقیماً ممنوع‌الخروج میک‌نند اما مسأله اینجاست که 
پس از رفع علت و دلیل ممنوع‌الخروجی افراد، بعضاً نسبت 
به لغو ممنوع‌الخروجی آنها اهتمام لازم صورت نمی‌گیرد و 
در این اثناء فرد باید دوندگی کند و احیاناً اقداماتی خارج 
از ضابطه انجام دهد تا ممنوع‌الخروجی‌اش لغو شود؛ یا در 
مواردی دیگر، فرد که ممنوع‌الخروج می‌شود، به او اعلام 
نمی‌شود و همین امر ممکن است به لحاظ حیثیتی و 
اعتباری یا در برنامه‌های کاری و تعهدات و قراردادهای 

فرد اخلال ایجاد کند.

درحالی در فضای مجازی خبری مبنی بر اینکه »تنها کی نفر در امتحانات نهایی 
امسال در بین سه رشته تجربی، ریاضی و انسانی معدل ۲۰ کسب کرده« منتشر 
شده که به زعم معاون وزیرآموزش و پرورش، نتایج »تقریبا« گواه همین امر 
است این در حالیست که رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین یکفیت نظام آموزش 

و پرورش، این ادعا را رد یا تایید نمیک‌ند.
به گزارش ایسنا، علیرغم تایکدات مسئولان آموزش و پرورش مبنی بر اینکه 
سوالات امتحان نهایی خردادماه پایه دوازدهم در سطح کتاب طرح شد و گواه 
آن تعداد افرادی هستند که نمرات ۲۰ در دروس مختلف کسب کرده‌اند، اما 
گزارشات میدانی و صحبت با دانش آموزان و اولیای آنها همچنین نمرات کسب 
شده بالاخص در دروس عمومی، گواه سختی بالای سوالات طرح شده در 
امتحانات نهایی است؛ موضوعی که معاون وزیر معتقد است سختی سوالات 

بدلیل »مفهومی« بودن آنها بود.
یکی از دانش‌آموزان مدارس خاص تهران که می‌توان گفت در مدرسه‌ای درس 
می‌خواند که سطح علمی بسیار بالایی دارد می‌گوید که سطح سوالات به ویژه در 
دروس عمومی بسیار بالا تر از حد عادی بوده و دلیلش برای این سخن، تناقضی 
است که در نمرات خود دیده است. برای مثال نمره درس زیست شناسی او ۱۹ 

اما نمره درس بهداشت و سلامتش ۱۵ شده است.
مادر دانش آموز دیگری معتقد است که آموزش و پرورش امسال تعمدی سطح 
سختی سوالات دروس عمومی را بالا برده است؛ به دلیل حذف دروس عمومی 
از کنکور سراسری، سوالات امتحان نهایی دروس عمومی بسیار سخت و در 
حد کنکور برگزار شده است: »دختر من در یکی از دبیرستان‌های خاص تهران 
درس می‌خواند، سطح علمی دانش آموزان واقعا بالاست و نمرات مستمر نتیجه 
تلاش دانش آموزان است. با این وجود درحالی نمرات مستمر دخترم بالای ۱۹ و 
اغلب ۲۰ بوده است که بعضا در بین نمرات امتحان نهایی او ۱۶ و ۱۵ هم دیده 
می‌شود. واضح است که امسال سطح سوالات بسیار بالا بوده است و خود معلمان 

بعضا به این امر اذعان دارند.«
محسن زارعی، رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین یکفیت نظام آموزش و پرورش 
اما این ادعاها را قبول ندارد. وی پیش‌ از این اعلام کرده بود »مبنای طراحی 

سوالات ما فقط کتاب درسی بوده است. هیچ سوالی خارج کتاب طرح نشده است 
و این قاعده را رعایت کردیم. بخش محدودی از سوالات سطوح بالای شناختی 
را مورد ارزیابی قرار می‌داد. نمره ۲۰ که دانش آموزان از دروس مختلف و در 
سطح توزیع کشوری کسب کرده‌اند نشان می‌دهد سوالات به گونه‌ای بوده است 
که دانش آموزان از عهده آن بر می‌آمدند. می‌گویند برخی سوالات به گونه‌ای بود 

که حتی معلم از پاسخ به آن عاجز بود، اما اینگونه نیست.«
با این وجود اخیرا نیز در فضای مجازی خبری منتشر شد که در امتحانات نهایی 
امسال تنها کی نفر در بین سه رشته ریاضی، تجربی و انسانی معدل ۲۰ کسب 

کرده است.
در همین راستا محمد مهدی کاظمی، معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و 
پرورش در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر اینکه می‌گویند در تمام کشور و در 
میان سه رشته تجربی، ریاضی و انسانی تنها معدل کی دانش آموز پایه دوازدهم 
در امتحانات نهایی خرداد امسال ۲۰ شده است؟، اظهار کرد: تقریبا همین است. 
پاسخ دقیق را آقای زارعی)رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین یکفیت نظام آموزش 
و پرورش( باید بگویند اما اطلاعاتی که من به دست آوردم تقریبا خبر از همین 

موضوع داشت.
وی در پاسخ به اینکه گفته می‌شود سطح سوالات امتحان به ویژه در دروس 
عمومی خیلی بالا و در حد کنکور بود، این را تایید میک‌نید؟، توضیح داد: خیر، 
بحث کنکور نبود بلکه سوالات آزمون، مفهومی بود. با این حال در این خصوص 
اطلاع رسانی شده بود. شاید خیلی از بچه‌ها تمرکز  در حوزه امتحان نهایی 
نداشتند و از طرفی شرایط کرونا و آموزش دو ساله مجازی هم  بی تاثیر نبود 
که آزمون امسال کمی متفاوت تر برگزار شده بود. طبیعتا در سال‌های اول پس 
از کرونا دانش آموزان به همان سبک و سیاق درس خواندند و مطالعه کردند و 

ممکن است این اتفاق بیافتد، لذا به نظر من بخشی از این امر طبیعی بوده است.
معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش معتقد است که باید به سمت 
آموزش  مفهومی برویم، توجه بیشتری به برنامه درسی داشته باشیم و از حافظه 

محوری پرهیز داشته باشیم.
در تراز کنکور، سختی سوالات محاسبه می‌شود

کاظمی در پاسخ به اینکه یعنی سوالات سخت نبوده است؟ گفت: بالاخره 
همیشه نتایج آزمون متفاوت است. زمانی  کی نفر نمره بالا کسب میک‌ند و 
زمانی  ۱۰ نفر نمره بالا کسب میک‌ند. نکته این است که اگر امتحان سخت 
بوده، برای همه سخت بوده است و اگر آسان بوده برای همه آسان بوده است لذا 
تفاوتی نمیک‌ند. حتی در ترازی که به دست می‌آید نیز سختی و آسانی آزمون 
مد نظر است و هرچه آزمون سخت تر باشد معمولا تراز بالاتر است. با این حال 
دانش آموزان تصور میک‌نند اگر نمره آنها پایین باشد تراز آنها با مشکل مواجه 

شود، اما اینگونه نیست.
وی همچنین با تایکد بر اینکه همه معمان مسئولیت پذیر هستند و هیچ معلمی 
در تدریس خود کمک‌اری نکرده است، تصریح کرد: سهم دروس عمومی در 
پذیرش دانشگاه‌ها خیلی بیشتر از گذشته شده است. در گذشته دروس عمومی 
حداکثر تاثیری بین ۱۲ تا ۱۷ درصدی در کنکور سراسری داشتند، اما امسال در 
بحث سوابق تحصیلی، تاثیر دروس عمومی در کنکور سراسری ۲۶ درصد است. 
سال بعد نیز دروس عمومی تاثیر ۲۸ درصدی و دو سال بعد تاثیر ۳۰ درصدی 
خواهد داشت و این یعنی تاثیر دروس عمومی دو برابر شده است و دانش آموزان 

باید به این امر توجه کنند.
علیرغم توضیحات معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش، محسن زارعی 
رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین یکفیت نظام آموزش و پرورش در پاسخ به 
پیگیری‌های ایسنا مبنی بر صحت این ادعای منتشر شده در فضای مجازی، 
بدون رد یا تایید این ادعا فقط اعلام کرد که نمی‌توان درباره کل دروس و 
سوالات اظهار نظر کرد و گفت سخت یا آسان بوده است، چراکه این امر نیازمند 
تحلیل است و این مرکز تحلیل خود در این زمینه را طی نشستی خبری ارائه 

خواهد داد.

 یک نفر یک 20 
در میان همه دبیرستانی‌ها!

خبر

نام نویسی از متقاضیان راهپیمایی اربعین امروز آغاز می‌شود
رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد: نام نویسی از زائران و متقاضیان سفر به کربلا در ایام اربعین حسینی از سوم 

مردادآغاز می‌شود.
سیدعباس حسینی رئیس سازمان حج و زیارت، اظهار کرد: با تلاش شبانه روزی کارشناسان و دست اندرکاران، 
سامانه سماح به آدرس samah.haj.ir آماده شده است و از ساعت ۱۰ صبح امروز سه شنبه )۳ مرداد( در دسترس 
متقاضیان نام نویسی راهپیمایی اربعین، قرار دارد. وی اضافه کرد: متقاضیان عزیمت به راهپیمایی اربعین حسینی باید 

با مراجعه به سامانه سماح برای ثبت نام خود اقدام کنند.

تعطیلی برج میلاد در تاسوعا و عاشورای حسینی
مجموعه برج میلاد تهران روزهای پنجشنبه و جمعه ۵ و ۶ مردادماه به مناسبت ایام عزاداری تاسوعا و عاشورای 

حسینی )ع( تعطیل است.
روابط عمومی برج میلاد در اطلاعیه ای اعلام کرد: امکان بازید از مجموعه برج میلاد در روزهای تاسوعا و عاشورای 

حسینی)ع( برای گردشگران وجود ندارد. 
مجموعه یادمان ملی ایرانیان در روزهای پنجشنبه و جمعه ۵ و ۶  مرداد ماه به دلیل عزاداری روزهای تاسوعا و 

عاشورای حسینی تعطیل است.

مدیرکل حریم شهر تهران گفت: در این دوره مدیریت 
شهری هیچ‌گونه ساخت و سازی در ارتفاعات ۱۸۰۰ 

متر در حریم شهر تهران انجام نشده است.
علی اکبر فسایی در این باره گفت: یکی، دو موردی 
که در سنوات گذشته در این ارتفاعات احداث شده 

بود با هماهنگی‌های قضائی تخریب شده است.
وی افزود: بعضا در محدوده شهری براساس طرح 
ارتفاع  تا  گذشته  از  سازهایی  و  ساخت  تفصیلی 
قرار  دلیل  به  که  شود  می  دیده  متر   ۱۸۰۰
آن  برای  قانونی  منع  شهری  محدوده  در   گرفتن 

وجود ندارد.

مدیرکل حریم شهر تهران با تایکد بر اینکه در این 
دوره مدیریت شهری هیچ گونه ساخت و سازی در 
انجام نشده  ارتفاعات بالای ۱۸۰۰ متر در حریم 
است، ادامه داد: یکی دو لکه مبنی بر وجود ساخت 
و سازهای غیرمجاز در ارتفاعات بالای۱۸۰۰ متر در 
منطقه یک وجود داشت که با حکم قضائی اقدام به 

تخریب آن شد.
فسایی گفت: در منطقه کی ساخت و ساز در ارتفاعات 
بالای ۱۸۰۰ متر منع قانونی دارد و این ارتفاع در 
تقلیل  متر  و ۱۴۵۰  به ۱۶۰۰   ۲۲ و  پنج   مناطق 

پیدا میک‌ند.

 توضیحات شهرداری تهران 
درباره ساخت‌وساز در ارتفاعات ۱۸۰۰ متری پایتخت

مراسم تشییع پیکر شهدای پلیس راه استان سیستان 
و بلوچستان امروز سه‌شنبه در ستاد مرکز پلیس راهور 

فراجا در شهرک آزمایش برگزار خواهد شد.  
در جریان حمله مسلحانه کی گروهک تروریستی در 
مسیر خاش به تفتان، چهار نفر از نیروهای کادر پلیس 
راه استان سیستان و بلوچستان به نام‌های مهدی الله‌پور، 
رضا اسماعیلی، محمدرضا شیخی و حسن وحیدی به 
درجه رفیع شهادت رسیدند. ساعتی بعد از این اقدام،  
گروهک ترویستی موسوم به »جیش‌العدل« مسئولیت 
این حمله تروریستی را برعهده گرفت. موضوعی که 
واکنش وزارت کشور را نیز برعهده داشت و میراحمدی، 

معاون امنیتی، انتظامی وزیر کشور درباره آن گفت: 
»گروه تروریستی جیش الظلم این اقدام تروریستی را 
انجام داده و قطعا دستگاه‌های امنیتی انتقام سختی از 
آن‌ها خواهند گرفت و پاسخ سختی به آن‌ها می‌دهند.«

سردار حسین رمضانی، معاون اجرایی پلیس راهور فراجا 
از برگزاری مراسم تشییع پیکر این شهدا خبر داد و ضمن 
دعوت از مردم گفت: مراسم تشییع پیکر پاک شهدای 
پلیس راه استان سیستان و بلوچستان امروز سه‌شنبه ۳ 
مرداد از ساعت هشت صبح از ستاد پلیس راهور فراجا واقع 
در بلوار مرزداران و با حضور اقشار مختلف مردم شهید پرور 

و مسئولین لشکری و کشوری  برگزار خواهد شد.

 برگزاری مراسم تشییع پیکر ۴ شهید پلیس راه 
در شهرک آزمایش
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